
Garant studijního 
oboru

Pedagogické 
oddělení

Přehledy okruhů zkoušené 
problematiky jsou 

zveřejněny nejméně 60 dnů 
před konáním SZZ včetně 

dostupné studijní literatury 
na úřední desce v IS.

Garant oboru předá 
pedagogickému oddělení 

okruhy k SZZ, které je 
následně zveřejní.

Vedoucí katedry

Pedagogické 
oddělení

Termín konání 
jednotlivých částí SZZ je 
vyhlašován vedoucím 

katedry.

Předal VK 
podklady pro 

vypsání 
státnicového 

týdne?

Balík pro SZZ ve 
státnicovém týdnu 

bez kapacity

Vedoucí katedry 
předal podklady pro 
vypsání balíků SZZ s 

kapacitou 20 
studentů

Balík pro SZZ s 
kapacitou 20 

studentů.

Student

Přihlásí – li se na příslušnou část SZZ 
20 studentů, má vedoucí katedry 
povinnost vypsat  termín konání 
SZZ. Který realizuje do 30 dnů od 

data vypsání termínu.

Termín každé části  SZZ musí 
být vypsán alespoň jednou 
za semestr, přihlásí-li se k 
této části alespoň jeden 

student.

Student se k jednotlivým částem SZZ 
přihlašuje prostřednictvím IS přes 

sekci student/ balíky/státnízávěrečné 
zkoušky, kde si vybere na jakou SZZ se 

chce přihlásit.

Chce se student 
odhlásit ze SZZ 

ke které je 
přihlášen?

Pedagogické 
oddělení

ne

Může se student 
sám v IS 
odhlásit?

Uzávěrka pro přihlašování a 
odhlašování k jednotlivých částem 
SZZ je vyhlášena spolu s vypsáním 

balíků jinak platí, že posledním 
možným dnem změny je 14. den před 

konáním SZZ

Student se SZZ 
neúčastní

ano

ne

ano

ne

ano

Studijní oddělení 

Pedagogické oddělení sestaví rozpisy 
studentů dle časů a přiřadí je ke 

komisí. Tyto rozpisy zveřejní nejdéle 5 
pracovních dnů před konáním SZZ a 

současně je předá na studijní oddělení, 
které na základě těchto rozpisů 

připraví státnicové desky.

Katedra

Volba a příprava místností 
pro jednotlivé části SZZ je v 

kompetenci kateder v 
součinnosti s provozně 
technickým oddělením.

Zúčastnil se 
student SZZ?

Omluvil se řádně 
student? 

Byla omluvenka 
SZZ uznána?

Za posouzení 
vhodnosti omluvy 

odpovídá 
prorektor pro 

studium a 
pedagogickou 

činnsot

SZZ neukončena 
známkou

ano
ano

Hodnocení F

ne

ne

ano
Vykonal student 

úspěšně SZZ?

ne

Hodnocení A-E 

ne

Klasifikace z jednotlivých částí je 
zaznamenána do protokolu o 

konání SZZ a je podepsána členy 
komise. Zápis výsledků do IS 
provádí studijní oddělení na 

základě protokolu.

Student má nárok na opravný 
termín dle platného Studijního a 

zkušebního řádu.

Student se přihlásí k 
balíku

ano

IS - Informační systém
SZZ - Státní závěrečná zkouška


	Algoritmus k organizaci SZZ.vsd
	Stránka-1


